

# Cacco ApS

Frølichsvej 45  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Charlotte Riddersholm**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Cacco ApS  
Frølichsvej 45  
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: charlotte@fehrn.com

CVR-nr: 37763241

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Bankforbindelse**

Nykredit  
Jægersborg Alle 36  
2920 Charlottenlund  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved at investere i udviklingsorienterede virksomheder for at fremme udviklingen af disse samt hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et mindre underskud på 59 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-9.784</b>	<b>266.907</b>
Lønninger .....		0	-264.716
Pensioner .....		0	-2.162
Andre personaleomkostninger .....		0	-10.461
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.784</b>	<b>-10.432</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....		-47.004	0
Andre finansielle omkostninger .....		-133	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-56.921</b>	<b>-10.432</b>
Skat af årets resultat .....		9.147	2.295
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-47.774</b>	<b>-8.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	50.000
Overført resultat .....		-47.774	-58.137
<b>I alt .....</b>		<b>-47.774</b>	<b>-8.137</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		32.996	0
Udsudte skatteaktiver .....		13.074	2.295
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>46.070</b>	<b>2.295</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>46.070</b>	<b>2.295</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	196.084
Andre tilgodehavender .....		5.290	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.290</b>	<b>196.084</b>
Likvide beholdninger .....		38.967	2.524
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>44.257</b>	<b>198.608</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>90.327</b>	<b>200.903</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		0	39.999
Overført resultat .....		-40.500	7.274
Forslag til udbytte .....		0	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-500</b>	<b>97.274</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	28.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		90.827	64.207
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>90.827</b>	<b>103.629</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>90.827</b>	<b>103.629</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>90.327</b>	<b>200.903</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0